[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 625/2019

Ementa: Recapeamento da rua José Guirardello no bairro Jardim Pinheiros.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista o estado que se encontra a rua José Guirardello no bairro Jardim Pinheiros, e ainda, considerando que a operação “tapa buraco” não seria eficaz, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Realizar o recapeamento da rua acima mencionada.

  Valinhos, 08 de março de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa.

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/53519643_1335274979964516_8399377325552041984_n.jpg?_nc_cat=107&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=42d1a8995f007201b921479a0828cbde&oe=5D20F682]

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/53423747_2291708664229675_5548600049916706816_n.jpg?_nc_cat=101&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=bb5a1768c461bcda5a03a88ddd938d5b&oe=5D1038FF]

image1.jpeg

image2.jpeg